סיוון תשע"ט-אייר 33 מידעון מספר
2019יוני,

חברים יקרים וקהילת הלוגותרפיה שלום,

בתחושת כבוד עמוקה ובענווה רבה אני כותבת לכם כיו"ר החדשה של
העמותה ללוגותרפיה בישראל.

כמו רבים מאיתנו, מסעי עד נקודה זו בזמן בה אני כותבת אליכם, היה

מונחה באורח פלאי. למרות שבכל צומת או נקודת מפנה, לא היה לי כל
ימות העמוקה מושג מה יתרחש בהמשך, בדיעבד, אני רואה את השל

סיוון תשע"ט-אייר 33 מידעון מספר
2019יוני,

אני ממשיכה לחוות יראה והוקרה אל מול השערים הפתוחים המוליכים אותנו אל הביטוי הגדול ביותר של
רוחנו ואני אסירת תודה לויקטור פראנקל על שהזכיר לנו, כי הממד הנואטי הוא אשר בו נטועים סימני הדרך

שלנו לאורך מסע חיינו.

שבעה שבועות מהיום השני של חג הפסח.